PROCESSO SELETIVO MEDICINA – 202502

EDITAL – 3.ª CHAMADA DE SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor,

Prof. Dr. José Paulo da Rosa, TORNA PÚBLICO a 3.ª chamada de suplentes do Edital de

Processo Seletivo para o curso de Medicina – 202502.

Os candidatos classificados devem realizar sua matrícula no dia 10 de junho de

2025. Para efetivar a matrícula, o candidato deverá acessar a Central do Candidato, onde

estará disponível o botão ‘Matricular’. O candidato deverá completar seus dados pessoais,

enviar os documentos, de acordo com o subitem 18.1 deste Edital e realizar o pagamento

da primeira mensalidade no prazo estabelecido.

Indicamos que já providenciem todos os documentos solicitados no item 18 do

edital e orienta-se ainda que confiram as opções de documentos comprobatórios do

Ensino Médio conforme item 19 do Edital.

Convidamos os candidatos abaixo a participar, no dia 10 de junho de 2025, às 8h30min,

da webconferência com a coordenação do seu curso, nesta ocasião apresentaremos o curso e

iremos esclarecer dúvidas sobre o processo de matrículas. Aos candidatos mencionados abaixo,

será enviado um e-mail com o acesso a webconferência.

Os candidatos chamados visam o preenchimento de 30 vagas disponíveis para

ingresso no 2º semestre de 2025. A não confirmação de matrícula na data indicada, implica na

desistência da vaga e na chamada do próximo candidato suplente.

Abaixo a lista de classificados, em ordem de classificação:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO

122 MARIA RITA MEYER ASSUNÇÃO 117
30 MARIANNA NUNES 118
65 MARIA EDUARDA FACCIN DA COSTA 119
27 BÁRBARA THOME 120

161 GABRIEL DEL CASTEL BERWANGER 121
379 GABRIEL VELHO ETGES 122
88 AUGUSTO WALBER MACHADO 123

116 SARAH RUBERT BORGES 124

419 KHALIL BARCELLOS MACEDO 125
3 FERNANDA LOMBARDI PEREIRA 126

210 LEONARDO PINZON SCHAFF 127
95 NATÁLIA TROMBINI TURRA 128
32 LÍVIA COSTA 129

360 SOFIA DORNELLES MARQUES 130
277 CAMILLI SCHARDOSIM HAINZENREDER 131
289 ISABELLA CONSTANTE VILLA VERDE 132
64 HELENA MATTOS DE LIMA 133

157 MARIA PAULA PEDRA LOPES 134
82 ALICE BILHALVA MAICÁ BRUM 135
25 JESSICA APARECIDA MARTINS 136
21 ANA JÚLIA DUARTE DA LUZ 137

164 LEONARDO DOS REIS MARQUES DE SOUZA 138
18 LAURA PINTO MACEDO 139
41 CAREM LUANA MACHADO LESSA 140

358 EDUARDA SOARES BRUGALI 141
420 NATÁLIA MIRANDA TASSONI 142
215 RAFAELA BITENCOURT CARNEIRO MACHADO 143
280 MARIANA LANG DE MATTOS 144
145 MARIANA DA LUZ GADRET 145
227 JOANNA PANAROTTO SKIBA 146

Conforme Edital, subitem 15.1.2, caso permaneçam vagas disponíveis para ingresso no

2º semestre, serão realizadas chamadas de suplentes até a ocupação de todas as vagas

destinadas para esse período de ingresso.

 Novo Hamburgo, 09 de junho de 2025.